
 
 

TAPOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
25/2017. (XI.27.) önkormányzati rendelete  

a sporttevékenységgel kapcsolatos feladatokról és kötelezettségekről szóló 
40/2012. (XII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Tapolca Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekez-
dés a) pontjában és a sportról szóló 2004. évi I. tv. 55. § (6) bekezdésében kapott felha-
talmazás alapján, a sportról szóló 2004. évi I. tv. 55. § (1) és (2) bekezdésében megha-
tározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
A sporttevékenységgel kapcsolatos feladatokról és kötelezettségekről szóló 40/2012. 
(XII.17.) önkormányzati rendelet 8. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés 
lép: 
„A beérkezett javaslatok alapján a címek adományozásáról – a Humán Bizottság vé-
leményezését követően – a Képviselő-testület dönt.” 
 

2. § 
 
A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Tapolca, 2017. november 24. 
 
 
 Dobó Zoltán  sk.     dr. Németh Mária Anita sk. 
            polgármester          jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve: 2017. november 27. 
 
 
 

dr. Németh Mária Anita sk. 
   jegyző 

 
 
 
 
 

 
 


